государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Старая Рачейка  имени Героя Советского Союза С.Т. Теплова муниципального района

Сызранский Самарской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 г.                                                                               № 172 Б ОД

О создании Совета профилактики ГБОУ СОШ с.Старая Рачейка  на

2025-2026 учебный год

В целях формирования законопослушного поведения и здорового

образа жизни учащихся школы, социальной адаптации и реабилитации

учащихся «группы риска», профилактике безнадзорности и

правонарушений в соответствии с законом № 120 ФЗ "Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних"

приказываю:

1. Создать Совет по профилактике правонарушений в ГБОУ СОШ

с.Старая Рачейка  на 2025-2026 учебный год в составе:

 Председатель Совета профилактики – Симонова И.М.,и.о. зам.

директора по УВР;

 Зам. председателя Совета школы – Бейбулатова Н.В., учитель школы;

 Секретарь – Андоскина Ю.С., учитель

 Члены Совета:

 Турутова О.В. – педагог-психолог

 Леднева Л.М.- учитель

 Жбанникова О.В. – председатель Совета родителей школы

2. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете по

профилактике правонарушений, действующим законодательством

РФ и Федеральным законом № 120 - ФЗ "Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних".

3. Председателю Совета профилактики составить единый план работы

Совета профилактики на 2025 - 2026 учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                         Н.А.Кулагина

		2026-01-13T09:09:38+0400
	00f9c60fb6f757e110
	Кулагина Наталья Александровна